Aus dem Chronicon Stederburgenfe zu Wolfenbüttel, S. 272. 

/303 April 23. Burchard, Ekbert und Hermann v. Wolfenbüttel (Wlflebutle) verkaufen dem 
25 Kloster St Michaelis zu Hildesheim die Vogtei über dessen fünf Hufen zu Denstorf (Denstorpe). 

Unter den Zeugen Olricus de Adenstede et Gherhardus Rese, burgenses in Brunswich. Datum 

Maji. [ 5 i 3 

anno domini m°ccc° tercio in die beati Gheorgii martiris. 

Original zu Hannover, gedruckt im Asseb. Urk.-B. 11, S. 22 Nr 577. 
DIPLOM. BRVNSwIC. II. 

[ 5 i 4 
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/303 Mai7• Bruder Friderich Sylvester, Präceptor der Tempelherren in Deutsch- und Wend-
land, verkauft dem Marienspitale auf Wiederkauf 10 Mark jährliche Rente aus den Ordens-
höfen zu Süpplingenburg und Tempelachim. [5 I 5 

Transsumt in der Urkunde vom 4. April /3/5. 

NOs frater Fredhericus dictus Silvester, preceptor humilis domorum mifitie tempfi Jhero- 5 

folimitani per A1imaniam et S1aviam, tenore presencium publice recognoscimus ac testa-

mur, quod mediante consensu et voluntate confratrum nostrorum, quorum in factis nostris con-

sensum requirere consuevimus et solemus, vendidimus discretis viris Johanni dicto Felici et 

Henrico dicto prope cymiterium, burgensibus in Brunsw ic , pro centum marcis puri argenti in 

utilitatem ordinis nostri conversis decem marcas examinati argenti bruneswicensis ponderis et 10 

valoris, quarum quinque dabuntur et presentabuntur eis vel ipsorum heredibus in civitate Bru-

nesw ic nomine annue pensionis de curia nostra Supplingeborch et residue quinque de curia 

nostra Tempelachem singulis annis in fesso sancti Martini episcopi. Si vero, quod absit, contin-

geret quocunque casu, quod predicte decem marce de predictis curiis eis dari non possent, tunc 

nichilominus de aliis curiis et bonis nostris dabuntur eis, omnibus super hoc excepcionibus 15 

t remotis et exclusis, inter nos tarnen et predictos burgenses ipsis consentientibus et acceptanti-

bus hec condicio est apposita et adjecta, quod nos et fratres nostri predictas decem marcas ab 

ipfis vel ipsorum heredibus sine ulla contradicione eorum nobis reemere possumus pro predicta 

pecunie summa nobis data, quandocunque voluerimus et videbitur nobis expedire. igitur, ut 

hec omnia nostris successoribus innotescant et tam apud ipsos quam apud nos rata permaneant, 2o 

presentem litteram inde conscriptam sigillo nostro ac figillis videlicet dilecti confratris nostri 

Ottonis de Brunsw ic , commendatoris in Supplingeborch, et curie nostre Tempelachem ad fir-